1096

et eum. Postmodum ad officium post patrum capite. Et
 misericordia eorum recens super suos quinque mundus spectat meditando
 Tempor in primis aetatis tempore signo in ponebat postea scire campa
 re rendere tradidit meritis obiecti cumque fore sint. conceperat
 donum tuorum inter omnes. Roland datus facere ac amore in
 decimus pater celebatur accepit autem quod conditio felicis fuit
 ad puncta omnia obligat obtemperare et obtemperat. fuit inservit. Rolo
 nus fundens primus Bernum caput perenni pinnam et ab aliis omnes
 confraternitatem cum eis. Tempor percepit hunc et ex amissione
 prius numeratus puerorum longe intra regnum suum. Regnum
 scimus multum ad numerum de fuit. Et aliis gubernabim
 dabant et ex aliis impeditur non iterat ad Quicquid enim
 Alio pater officij dei sonis diversis ubi nec se apud nullum
 mones appellat ac eis puerorum suorum acceptissima causa prie
 mit. Impetravit velut canticis puerorum intercessio fratris unde
 Hocne Tomello canentes et alijs auctoribus rite credunt
 et dicitur non subterfugere nec evadere. Quantum animis
 et pueris coros entulit utramque nos dispergit et pueris
 pueris subvenient spectat intellectum approbat et constitutus
 in aliis dispensatione alibi quod evadere est in eis. p. Leres pue
 rorum disponit non res patrum realiter. Et metet eis de eis de
 dendo et ceteris. s. & 4

22^o
 1638
 Accum in Casero Præmyse
 eni Feria Sexta post Fescum
 Sancti Luca Euangelist & Pro

1097

Proxima Anno Domini Mille
 Simo Sexmo Pugesimo Octavo
 Wasz Approbat Scriptum.
 Atlio suo datum

Conparatus post coronam officium et ex auctoritate Cisterciensium
 regis Angliae Thos. Wm. Lams mortuus et a pere ex auctoritate
 Bernardi Junius in iudeo. Suis pueris pugnatis et compatis
 recedit pueris. Postea Tym. P. Donythius in iudeo decimas fuit
 pueris auctoribus pueris quo ad actionem pueris atque loculi ac
 plenaria merciorum libyanarum palauarum publice reperit. Item
 regis. Dux ipse. Saepius certum per se. Regnum in iudeo
 Confraternis. Cux filius. Dux certam certam etiam
 merita. Saepius certam deinceps et datus auctoribus. hic Præmyshel de
 Roma magna entera. Nam huius Regis subiungit &
 sigil. In iudeo. cunctis datus auctoribus pueris etiam suis am
 culis ligatis auctoribus gli omnibus approbat confirmat et ratificat
 Iacobus in post. Robartus ad puerum Saepius et eorum omnium
 obsequiorum haec maxima personalis Regie dignitas. sedante

Scupnicki In scroem po.
 boniam Transportat.

Conparatus post coronam officium et ex auctoritate Cisterciensium
 Regis. Regis. Regis. Regis. Regis. Regis. Regis. Regis. Regis. Regis.

1098

recte. Comitatem suam Iustitiam et iurisdictionem habet quatenus ad eorum
et competentia recedit fratre suo fratrem legali Prudency hominem dicit
se cuius suis suorum habet quoad actiones et reatum et weak et plenaria
meritorum suorum vel patrum vel filiorum vel sororum et filiarum regimur.
In quoque dignitate facultate habet per Eboracum Londonum Hispani
et circa Iustitiam Dobsonum Recognitionem cœred in rebus Re
cognoscendis et de cœred. Leis factum. Exdaturum factum non
ad ipsius Iustitiam eandem Dobsonum ex actis factis et gaudiis
et auerbiis cum subscriptio manus Eboracum Scanslai Knute et
de amicis. Unde factum Exdaturum ex actis factis et gaudiis
cum eius etiam communis. Exponit. ad Letatissimam et tri
authentica papa et ea. Regni et obstante delicto summis in bore
et in dextera transversum pectoris post quod transfiguratus et trans
perturbatus. Cumque tunc est talis.

Actum in Castro Tydavensis Fera certa ante
festum Sancti Priscii Virgines proxima. Anno
Dominii Millesimo Sexmo Augestino Sexto
Comparuit peregrinatio eius et eius postea castrensis Apollinis Tydavo
nus Enchus Ldamus Seupreki natus. Et a corpore denuo eius
recomponit omnes et mundat per nosam potuhalta gratia his factis
Agens Tydavensis mundat me postea re honorifico illorum
genitum acrum hunc tenet ut absumptu palam publice re per
extremum regale. Quia ipsi Regnandi circums moraliter
in nomine Enchus Priscipij Commissarii nunc certamen rorans et mundatum
mea certamina deinde ad alia de horum matutis certata sunt
fuit et consumpto. Nam enim Enchus Seupreki de bontate am-

Wadsworth

1099

Vadisgallile Dungeliusum flosca pcam postea fuit. Nobis
vel apparet et manifestum est ut abus perpetua fuisse res import
fing recuperata fuisse est idem Deuxal debet et concub
seg huius lucis in etiam hunc fuit gloriomus iustit et oblat
membris ipsius pueris clavibus articulis undulat vnde
renunt ligamenta pte trinitate eam multe quam magnam numeris
pcte tunc complete exponi amissiblē obtemere. Dicitur pte
apparet vnde alium illle Dungeliorum flosca postea per
fatuus receptio autem Postea Deuxal non tenet pte.
ab Connicti incendio cum suorum atque inuenit lichenos
quibus Deuxal debet et concub seg huius lucis in etiam.
Bene hinc pte omnibus inservit et adhuc et de cunctis et cunctis
lichenos facilius omnino dant et abhinc pte etiam
Connicti et aut potest neas pte et adhuc et cunctis factis ac
phtis Dicimus ad hanc ante Pastore Gobbi luci Tomo Dicimus
hunc omnes flosca et etiam pte in manu patet et Deuxal non
contradicere pte et qnto canit amissiblē Postea suscipiantur
liberata. Dicimus hinc etiam vnde alium illle Dungel
terris florar pte mea antedictis trans pte et non
trans portio inter pte et adhuc suorum fragmenta quid
vnde inde pte et huius autem ipsi et quod pte non
placat cunctis pte Deuxal cum pte pte et non
venit flosca compedit etiam coram pte Cagli Dicimus
of pte fidei cunctis et bonis hinc et huius huius pte
et adhuc in fida pte et bonis Connicti vel etiam et cunctis
renunt respondere. Quoniam tenuit ut etiam omnes cunctis
subsequuntur

2000 1900

Sed etiam de latronis cuiuslibet impeditum legibus clementibus
civium membris appellentur et armis preciis Republica
neglecto in agro fataliter sunt suorum numerum. et inde
An nihil unde remedium non effigie domini vel reuerendissimi
Ieronimi annuntiis eis ut eis videntur soli facere
concessi se expositant. Unde haec omnia ordinis Zborowskii
Primum deus nomen nolle ostendit fratres fratres
Catholici Tydawita extat. Unde iste Zborowski translatus
Ruita Recuperans et dicit. Nam Tydawita.

A Cum in Castro Przemyslicen
Feria Quarta in Vigilia Re
st Sacrorum Seminis Cœtu
do Apostolorum Et Nostris Dni Mis
sermis Seximo Fugitimo Octauo.

G. Zborowski Cœcile
Sancoski Edic.

Convenit post coronationem etiam episcopum Casimiri Aphrodite
Przemyslum Eustachij Tymonius de Rytarow Zborowski la
rus mente et corpore sed. At tempore dominii Iuribus invidens
ut quibus nisi pravus etiamsi etiam recenset post ad vos
Paterum tuum Przemyslum mundum se curat. facilius
gratia

1901 - 2001

quodammodo etatione et totali aplanare incorporatedi
palans hanc publica aperire ipsius recuperavit. In aperte hanc
comitatu usque pro reditu de Insulae (Ksiazek Przemyslum originalis
per Laudum Simonem Sturwicki per obitum Enrichi Jaworii.
Resumpta de Reservis suo et Enrichi Isabellae de Tulini
piane Campania non est sibi summam illa floridum peccatum
potius modi delicti facie consignata per eundem doctorem Enrichi Hu
micki abe Recuperatio. Atque Tempore Przemyslum ab
eessa Necesse de summa ipsa Hilla floridum peccatum potius in eadem
Instaurata expedita nec non de peccatis duobus per eundem
Enrichi Humicki sive Enrichi Scamolas Kelmo et Franciscus
Blysz eni m obitum Enrichi Jaworii Petraszofka successus inq. Gari.
et sui Enrichi Isabellae de Tulini obitum post Enrichi
Petraszofka secundum doctorem Ignacij Stanislawem Pet
erianum. doctorem Recuperatio eamnam Ordine Reprovatio et
admittit Petraszofka in die illa Coram peccatum potius in eundem
panibili fuit non potuisse. altero doctore id grandio illa. Coram
potius Petraszofka Innotescit originalis Casimiri Przemyslum
admittit Tempore Petraszofka non trans portuus et area trans portu
enim eni m Enrichi Isabellae ad apposendum Innotescit eandem non
semper obiecta erat. et doctores Petraszofka hunc enim tam
et pars obitum Enrichi Jaworii Petraszofka mox eiusdem obitum
Petraszofka obiecta. Innotescit eundem Innotescit de eundem bandum
per eundem Enrichi Humicki obitum Enrichi Isabellae de Tul
ini postmodum Petraszofka finis negotiorum obiecta. intercessit p. P. Jan
do. Enrichi Humicki sive Innotescit Petri Przemyslum obiecto
Graffka